109 學年度上學期第一次課程發展委員會會議紀錄

一、 時間：109年 8月 7日（週五）上午 9時 30分

二、地點：校長室

三、主席：黃善貴                          記錄：洪雅齡

四、出（列）席人員：如簽名冊

五、主席致詞

    請針對今日主題進行討論

六、討論事項：

案由一：本校 109學年度教師協助行政工作減授節數事宜。

說明：1.依彰化縣政府民國 102年 6月 13日府教學字第 1020181168

號函修訂「彰化縣國民小學教師每週授課節數編排要點」第

三點二項 6條規定「協助校務教師可彈性酌減總節數」需經

課務編配小組通過。

2.依規定本校(7-12班)「協助校務教師可彈性酌減總節數」

最高 8節為限。

決議：1.協助教科書及代辦業務：婉真師減授課 1節。

2.協助節奏樂隊指導：玉珍師減授課 1節。

3.協助閱讀管理與推動：惠美師、文祝師各減授課 1節。

4.協助科展-明凱師減授課 1節。

5.協助義工組織及桌球社團運作：元良主任減授課 1節。

6.協助培訓國語文競賽選手：尚予師、宜玲師

 案由二：特教優先排課。

說明：1.依彰化縣政府民國 103年 11月 10日府教特字第 1030380176

號函修定發布「彰化縣國民教育階段身心障礙資源班排課原

則及注意事項」第五項規定：(一)資源班排課時，教務處應

協助優先排課。

    決議：請教務組依資源班老師實際需求給予優先排課。

捌、臨時動議

    無

玖、散會：上午 10時 0分

華龍國小109學年度上學期第一次課程發展委員會會議簽名冊

一、 時間：109年 8月 9日（週五）上午 9時 30分

二、 地點：本校校長室

三、主席：黃善貴       記錄：洪雅齡

四、出列席人員：

職稱 姓名 簽名 備註

召集人 黃善貴

教務主任 謝孟達

(課程發展委員)

總務主任 林志清

(課程發展委員)

輔導主任 阮元良

教務組長 洪雅齡

(課程發展委員)

六年級代表 陳玉珍

(課程發展委員)

五年級代表 李宜玲

(課程發展委員)

四年級代表 陳惠美

(課程發展委員)

三年級代表 李婉真

(課程發展委員)

二年級代表 李文祝

一年級代表 林尚予

語文領域代表 李婉真

數學領域代表 陳玉珍

(課程發展委員)

自然領域代表 賴明凱

(課程發展委員)

社會領域代表 謝孟達

(課程發展委員)

藝文領域代表 洪雅齡

(課程發展委員)

生活領域代表 林尚予

健體領域代表 阮元良

綜合領域代表 李文祝

家長社區代表 李進義

資源班教師 郭于榛